
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 23, DE 29 DE JANEIRO DE 2010

Revogada pela Portaria PRCE n° 86, de 24 de agosto de 2010

O Procurador-Chefe da Procuradoria da República no Estado do Ceará, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria PGR 535, de 17/11/2006, de modo a cumprir o

disposto no art. 67 da lei nº 8.666/93 e na Portaria MPF/SG nº 791, de 04/10/2004, resolve:

Art. 1º – DESIGNAR os servidores, relacionados abaixo, como gestores de contrato,

no âmbito de suas respectivas unidades de lotação.

Unidade Contrato Empresa/Objeto Gestor(es)/Substituto(s)

PRMS
Juazeiro do

Norte e
Sobral

13/2009

R.C. COMÉRCIO DE
MÁQUINAS

COPIADORAS LTDA
Locação e assistência
técnica de máquinas

reprográficas

Gestor
CÍCERO ERIVELTHON

GOMES DE MELO

Substituto MARCELO POMPEU BRASIL

Gestor
JOÃO LUCAS DE SOUSA

FILHO

Substituto
TIAGO MAGALHÃES

MAPURUNGA BEZERRA

Art. 2º – REVOGAR a Portaria PR/CE nº 93/2009, publicada no BSMPF nº 15, da 1ª

quinzena de agosto de 2009, páginas 64 à 66.

ALEXANDRE MEIRELES MARQUES
Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 2° quinzena de janeiro de 2010. 
Boletim de serviço, p. 81.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/183154
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/183275
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7258/BSMPF_020110.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7258/BSMPF_020110.pdf

	PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

